[image: image2.png]

Администрация городского округа
Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2021

                                                                                           № 904
О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Навашинский от15.01.2021 № 18 и

План  реализации муниципальной программы «Развитие
физической культуры, спорта  и молодежной политики
на территории городского округа Навашинский на 2019-2023 годы»
на 2021 год
В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Навашинский Нижегородской области и методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденным постановлением администрации городского округа Навашинский Нижегородской области от 13.09.2016 №718 (в редакции постановлений Администрации городского округа Навашинский от 27.09.2018 №717, от 01.10.2018 №725, от 27.03.2019 №290, от 30.07.2019 №697, от 13.01.2021 №3), в целях реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта  и молодежной политики на территории городского округа Навашинский на 2019-2023 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа Навашинский  от 16.10.2018 №776 (в редакции постановлений администрации городского округа Навашинский от 11.12.2018 №997, от 08.05.2019 №421, от 27.12.2019 №1391, от 25.08.2020 №888, от 11.11.2020 №1196, от 25.12.2020 №1390, от 08.09.2021 №838), Администрация городского округа Навашинский  постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Навашинский от 15.01.2021 № 18 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики на территории городского округа Навашинский на 2019-2023 годы» на 2021 год» заменив в наименовании и по тексту постановления  слова «2019-2023 годы» словами «2019-2024 годы».

2. Внести изменения в  План реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта  и молодежной политики на территории городского округа Навашинский на 2019-2023 годы» на 2021 год, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и опубликованию в официальном вестнике – приложении к газете «Приокская правда».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Е.В. Колпакову.

Глава местного самоуправления                                                                 Т.А. Берсенева
Список рассылки:

1. Управление делами администрации городского округа Навашинский (2экз.);

2. Управление культуры, спорта и молодежной политики администрации городского округа Навашинский (1экз.);

3. Отдел экономики и развития предпринимательства администрации городского округа Навашинский (1 экз.);

4. Организационный отдел администрации городского округа Навашинский  (1экз.).

	Должность
	Подпись
	Ф.И.О.
	Дата

	Заместитель главы администрации

	Е.В. Колпакова

	Управление финансов Администрации городского округа Навашинский

	Отдел  экономики и развития предпринимательства администрации городского округа Навашинский

	Заведующий правовым отделом администрации городского округа Навашинский

	М.В. Кузин

	Начальник управления культуры, спорта и молодёжной политики Администрации городского округа Навашинский

	Е.А. Ерышева

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа Навашинский

от 23.09.2021 № 904
План

реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры,
спорта  и молодежной политики на территории городского округа Навашинский
на 2019-2024 годы» на 2021 год
	№

п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы/мероприятий в рамках основного мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Непосредственный результат (краткое описание)
	Финансирование на очередной финансовый 2021 год (тыс. руб.)

	начала реализации
	окончания реализации

	Бюджет городского округа Навашинский
	Област-ной бюджет
	Федеральный бюджет
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	«Развитие физической культуры, спорта  и молодежной политики на территории городского округа Навашинский на 2019-2024 годы»
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x
	x

	1.
	Проведение спортивно-массовых мероприятий для различных категорий населения. Обеспечение участия спортсменов в официальных соревнованиях
	МАУ ФОЦ «Здоровье»
	01.01.2021
	31.12.2021
	Численность лиц, систематически  занимающихся физической культурой и спортом – 7573 человек

Численность лиц,  занимающихся адаптивной физической культурой – 500 человек

Численность  молодежи охваченной мероприятиями программы  - 1827 человек
	621,200
	0
	0
	0

	2.
	Обеспечение доступа к объектам спорта
	МАУ ФОЦ «Здоровье»
	01.01.2021
	31.12.2021
	Численность лиц, систематически  занимающихся физической культурой и спортом – 7573 человек

Численность лиц,  занимающихся адаптивной физической культурой – 500 человек
	18358,800
	260,400
	0
	0

	3.
	Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы учреждений физической культуры и спорта
	МАУ ФОЦ «Здоровье»
	01.01.2021
	31.12.2021
	Фактическая обеспеченность учреждениями физической культуры и спорта – 1 учреждение
Количество спортивных сооружений на базе МАУ ФОЦ «Здоровье» - 10 спортсооружений
	500,000
	0
	0
	0

	Итого по муниципальной программе

	19480,000
	260,400
	0
	0

______________________[image: image1.png]